
t
!¡lr

¡¡

DECRETO ALCALDICIO N"
AUTORIZA ADQUISICION VIA CONVENIO MARCO
QUE INDICA

REQUINOA,
2 7 SEP 2019

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
coNSIDERANDO:

El Memo N' 178 de fecha 26.09.2019 del Jele de Tránsito y Transporte
público, mediante el cual solicita autorización para realizar orden de compra vía Convenio

Marco Mercado Publico, lD 1252595 adquisición de "4 Neumáücos Vehiculos Liav¡ano BF

Goodrich All-Terrain TA KO 3'l 10.5 R15, al proveedor Sres. Neumáticos Manzar Express

SPA Rut. 76.088.661-l por un monto de Total $ 436.500 impuesto incluido, dicha compra

mantenc¡ón de vehículos DIDECO, más 8% rec¿rrgo de envió.

Decreto Alcaldicio N" 3446 de fecha 30.1 1.18, que aprueba Presupuesto

Municipal año 2019.

VIST os

Las facultades y atr¡buc¡ones que me conf¡ere la ley No 18.695/88'

Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto refundido coordinado y s¡stematizado,
frjado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior de 2006.

La Ley N' '19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y
presentación de servicios.

Decreto Alcaldicio N" 1871 de fecha 21.12.07 , que aprueba Reglamento
de Licitación Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO:

AUTORIZASE adquisición vía convenio marco de 4 Neumáücos
Vehículo Liaviano BF Goodrich All-Terrain TA KO 31 10.5 Rls, al proveedor Sres.
Neumáticos Manzar Express SPA Rut. 76.088.661-1 por un monto de Total $ 436.500
impuesto incluido, mantención de vehículo DIDECO, más 8% recargo de envió.

2b"u\t

lmpútese el gasto al Subtitulo 215.22.06.002 "MA
REPARACION DE VEHICULOS" del presupuesto Municipal vigente

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE:

ENCION Y

ILI¿.

¡/

E
ALCALDE

NIO SILVA VARGAS
ALCALDE

MAR
SBCRET

oarr*r"r*rao
DISTRIBUCIOl{ :

Secrotsrfa Mun¡cipal (1)
Mercado Publ¡co (1)
A¡chivo

R LLO
4

,o

ILUS'I'RE
ETUNNCIPA.N,ND.AD

REQTTINOA

(:
f

MUNICIPAL *


